consuetis, dedimus, incorporaviinus, univimus ac eciam unimus, incorpo- 

ramus, damus et annectiinus presencium per tenorem, renunciantes pro 

nobis et successoribus nostris omni iuris auxilio, quo vel quibus me- 

diantibus contra premissa vel eorrum aliquod quomodolibet pervenire 

vel eciam ea infringere possemus. Et quia qui altario servit, etiam de 

altari vivere debet, idcirco redditus infrascriptos vicario ipsius ecclesie 

pro prebenda sibi debita solvendos perpcpetuo deputamus et eos ipsi 

vicarie siiniliter annectimus et incorporainus; videlicet oblaciones, mis- 

sarum comparaciones, anniversaria et remedia, reservatis tarnen nobis 

viginti duobus florenis auri de Florencia bonis et legalibus et ecclesie 

nostre Constanciensi racione et loco quarte fructuum eiusdem ecclesie 

in Clarona; quos quidem viginti duos florenos ipsa abbatissa monasteri* 

Seconiensis, que erit pro tempore, cum dictam ecclesiam exnunc pri— 

mum vacare contingerit, nobis et successoribus nostris imperpetuum in- 

antea singulis annis ad civifatem Constanciensem die beati Galli con- 

fessoris sine diminucione et sub expensis suis debet et promisit pro se 

et suis successoribus presentare; nec non iuribus episcopalibus et 

archidiaconalibus arcliidiacono loci, nobis et ecclesie nostre Constan¬ 

ciensi debitis et pertinentibus, et quod perpetuo vicarius ad dictam ec¬ 

clesiam cum vacaverit per nos investiendus nobis et successoribus 

nostris legitime presentetur. In quorum omniuin testimonium et firmi- 

tatem pleniorem nos Heinricus episcopus Constantiensis prediclus sigil— 

lum nostrum episcopale et nos prepositus, decanus tolumque capituluin 

ecclesie Constanciensis predictis omnibus et singulis annuentes sigillum 

capituli nostri una cum sigillo prefati domini nostri episcopi presenlibus 

duximus appendendum. Datum et actum Constancie, anno domini mil- 

lesimo CCCm0 LX°. Vt0* kalend. mensis Decembris, indictione XIIIma- 

2lbjd)vift bce 9iotav6 Hermanni Cüntzemanni de Franckeufordia, rectoris 

pueroruin in Sekingen, von 1381 ju ÄavtSiutye. 

SCicfe llrfuube bängt mit bcv anbcvn von 9tam|'en |ufammen ({. oben 

9cv. 36). Sofrcilb bie 2ttuijfin von (Eacftugcn in ben @ctjn{j bcv ißfarveinfünfte 
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ju ©tantS trat, nutzte fie bavon jäprtid) in unfernt ©elbc 96 fl. 4 fr. betn 
Sßifdjof von ftonftanj abgeben (nad) ber Rebuftion 23b. 9, 88), ftatt ber bi« 
fdjßflicpen Quarte, aufier ben übrigen bifdjoftidjen ©ebneren, ©er 33ifar würbe